臺南市立麻豆國民中學　函

機關地址：72146臺南市麻豆區南勢里36號
聯 絡 人：胡家豪

電　　話：06-5722128#23
傳　　真：

電子郵件：huplus99@gmail.com

受文者：國立南科國際實驗高級中學

發文日期：中華民國114年7月24日
發文字號：麻豆中教字第1140022383號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

麻豆自造教育及科技中心承辦臺南市114年度國民中小學主旨：
手擲機創作設計競賽，結合麻豆自造教育及科技中心業務
辦理114學年度第一學期「科技領域素養導向暨多元課程
教材系列研習」-「手擲機創作設計競賽師資培訓」實作
研習，敬邀 貴校教師參與並核予公（差）假登記，請查
照。

說明：
研習資訊：一、
(一) 「手擲機創作設計競賽師資培訓」實作研習-巴爾紗
木場次。
1. 研習日期：114年08月18日(一)。
2. 研習時間：09:00~16:00。
3. 研習代碼：307850(南市學習護照)。限額20名。
(二) 「手擲機創作設計競賽師資培訓」實作研習-珍珠板
場次。
1. 研習日期：114年08月19日(二)。
2. 研習時間：09:00~16:00。
3. 研習代碼：307851(南市學習護照)。限額20名。
參加對象：錄取比序如下，如無關比序，則依報名先後錄二、
取。
(一)臺南市各校手擲機競賽指導教師。
(二)臺南市各校對手擲機競賽有興趣之教師。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

國立南科國際實驗高級中學

114/07/24

1140006870

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學、臺南市立大灣高級

中學、臺南市立永仁高級中學、臺南市立南寧高級中學、臺南市立土城高級中

學、國立南科國際實驗高級中學

副本：本校自造教育及科技中心

(三)臺南市麻豆自造教育及科技中心專業工作人員教師
群。
(四)臺南市麻豆自造教育及科技中心合作推動學校教師。
(五)臺南市各國中小科技教師。
研習地點：麻豆自造教育及科技中心創新實作教室。三、
報名方式：請至本市學習護照系統報名，完成研習後核予四、
研習時數，活動當天請給予公（差）假登記。
注意事項：五、
(一) 請參與學員自行攜帶環保杯，倘有用餐需求，請另
自備環保餐具。
(二) 報名後倘未能出席者請於研習前事先告知。
(三) 請各校准予參加研習學員人員公(差)假登記。
(四) 相關事項聯絡人：麻豆國中06-5722128#23李和興老
師、06-5722128#21林小祺助理。

第2頁　共2頁